
‐ 1 ‐ 

 

   
 

UCHWAŁA NR II/26/14 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 15 grudnia 2014 r. 

 
 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r. Nr 596 z późn. zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.)  
oraz Uchwały Nr XLI/815/13 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 30 grudnia 
2013 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2014 r.  
 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

1. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu Województwa Podkarpackiego na 

2014 r.  w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 

85395 – Pozostała działalność z tytułu wpływu uzyskanego przychodu na projekcie 

własnym pn. „Szkolenie i specjalistyczne doradztwo dla kadr instytucji pomocy 

społecznej działających na terenie województwa podkarpackiego powiązane  

z potrzebami oraz ze specyfikacją realizowanych zadań" w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki o kwotę 410,-zł. 

 

2. Zmiany planu dochodów  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2014 r.  

o kwotę 152.200,-zł, w tym: 

1) wydatków bieżących o kwotę 14.500,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 137.700,-zł. 

4. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 3 zmniejsza się plan wydatków : 

1) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 73.700,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 10.000,-zł, w tym: 



‐ 2 ‐ 

 

aa) wydatki bieżące         - 

ab) wydatki majątkowe         10.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne          10.000,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

b) w rozdziale 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę 63.700,-zł,  

w tym: 

ba) wydatki bieżące         - 

bb) wydatki majątkowe                63.700,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                  63.700,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

2) w dziale 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 64.000,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 85111 – Szpitale ogólne o kwotę 53.885,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące         - 

ab) wydatki majątkowe                53.885,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                  53.885,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

b) w rozdziale 85120 – Lecznictwo psychiatryczne o kwotę 10.115,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące         - 

bb) wydatki majątkowe               10.115,zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                10.115,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

3) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa w rozdziale 95195 – Pozostała 

działalność o kwotę 14.500,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         14.500,-zł 

wydatki jednostek budżetowych     14.500,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                         - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań     14.500,-zł 

b) wydatki majątkowe          - 

 



‐ 3 ‐ 

 

 

5. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2014 r.  

o kwotę 152.610,-zł, w tym: 

1) wydatków bieżących o kwotę .14.910,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 137.700,-zł. 

6. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 5 zwiększa się plan wydatków, z tego: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne 

wojewódzkie o kwotę 73.700,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące          - 

b) wydatki majątkowe        73.700,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne      73.700,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych      - 

2) w dziale 851 – Ochrona zdrowia w rozdziale 85111 – Szpitale ogólne o kwotę 

64.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         - 

b) wydatki majątkowe        64.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                        64.000,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych      - 

3) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 

85395 – Pozostała działalność o kwotę 410,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        410,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych   410,-zł 

b) wydatki majątkowe         - 

4) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92114 – 

Pozostałe instytucje kultury o kwotę 14.500,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         14.500,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące      14.500,-zł 

b) wydatki majątkowe         - 

 

7. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 



‐ 4 ‐ 

 

 

§ 2 

 

1. Dotacje określone w § 1 ust. 6 pkt 4 stanowią dotację podmiotową dla jednostki 

sektora finansów publicznych - Arboretum i Zakładu Fizjografii w Bolestraszycach  

w kwocie 14.500,-zł. 

 

2. Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków UE i źródeł 

zagranicznych określone w § 1 ust. 6 pkt 3 stanowią zwrot do Ministerstwa 

Infrastruktury i Rozwoju przychodu na projekcie realizowanym przez Regionalny 

Ośrodek Polityki Społecznej w Rzeszowie pn. „Szkolenie i specjalistyczne doradztwo 

dla kadr instytucji pomocy społecznej działających na terenie województwa 

podkarpackiego powiązane z potrzebami oraz ze specyfikacją realizowanych zadań" 

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w kwocie 410,-zł. 

 

3. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w: 

1) § 1 ust. 4 pkt 1 lit. a stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Rzeszowie przeznaczone na realizację zadania pn. „Realizacja 

łącznika, budowy drogi publicznej, jako łącznika drogi wojewódzkiej Nr 878 

Rzeszów- Dylągówka na odcinku pozamiejskim z węzłem drogi ekspresowej  

S-19 Świlcza - Kielanówka" w kwocie 10.000,-zł,  

2) § 1 ust. 4 pkt 1 lit. b stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Rzeszowie przeznaczone na realizację zadania pn. 

"Wykonanie właściwych prac stabilizacyjnych dla zadania pn. „Zabezpieczenie 

osuwiska i korpusu drogowego w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 877 Naklik - 

Szklary w km 62+692-62+737 w miejscowości Wólka Hyżneńska" w kwocie 

63.700,-zł, 

3) § 1 ust. 4 pkt 2 lit. a stanowią dotacje celowe dla jednostki sektora finansów 

publicznych  -  Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej  

w Tarnobrzegu w kwocie 53.885,-zł, w tym przeznaczone na: 

a) zadanie pn. „Modernizacja Oddziału Neurologii poprzez rozszerzenie  

o Pododdział Udarowy oraz zakup sprzętu i aparatury medycznej" w kwocie 

36.885,-zł, 



‐ 5 ‐ 

 

b) zadanie pn. „Zakup aparatu do wykonania angiografii fluoresceinowej - 

Fundus Kamera na potrzeby Oddziału Okulistycznego"  w kwocie 17.000,-zł, 

4) § 1 ust. 4 pkt 2 lit. b stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Wojewódzkiego Podkarpackiego Szpitala Psychiatrycznego im. 

Prof. Eugeniusza Brzezickiego w Żurawicy przeznaczonej na realizację zadania 

pn. „Rozbudowa i modernizacja Oddziału Psychiatrycznego Ogólnego Nr 2 

(budynek nr 3)" w kwocie 10.115,-zł, 

5) § 1 ust. 6 pkt 1 stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych -  Gminy Miasta Rzeszów na realizację zadania pn. „Przygotowanie 

i realizacja budowy łącznika drogi wojewódzkiej Nr 878 Rzeszów - Dylągówka  

w zakresie realizacji odcinka pozamiejskiego" w kwocie 73.700,-zł, 

6) § 1 ust. 6 pkt 2 stanowią  dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych w kwocie 64.000,-zł, w tym dla: 

a) Podkarpackiego Centrum Chorób Płuc w Rzeszowie z przeznaczeniem na 

realizację zadania pn. "Zakup bariatrycznego podnośnika jezdnego  

z oprzyrządowaniem" w kwocie 15.000,-zł, 

b) Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu 

z przeznaczeniem  na realizację zadania pn. „Zakup aparatu RTG  

z ramieniem C na potrzeby bloku operacyjnego" w kwocie 49.000,-zł. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 


